



Szamotuły, 20 września 2022 roku

WI.271.18.2022

WYJAŚNIENIA i ZMIANA TREŚCI SWZ

Zamawiający, tj. Miasto i Gmina Szamotuły ul. Dworcowa 26, 64 – 500 Szamotuły, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) informuje, że w związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr 271.18.2022 z dnia 8 września 2022 r. pn.: „**Przebudowa łącznika od ulicy Bolesława Chrobrego do ulicy Wojska Polskiego w Szamotulach**”, udziela następujących odpowiedzi:

Pytania i odpowiedzi:

1) Czy Zamawiający dopuszcza zmianę rodzaju fundamentu i sposobu montażu słupka od barier sprężystych?

Odpowiedź: Nie, ale fundamenty mogą być wykonywane metodą „na mokro”. Fundamenty (pale) nie powinny być zamontowane/wykonywane w sposób udarowy (za pomocą wbijania).

2) Czy Zamawiający dopuszcza zmianę sposobu zakotwienia w gruncie poręczy U-11a?

Odpowiedź: Nie, ale fundamenty mogą być wykonywane metodą „na mokro”.

3) Jakie są parametry geomateraca – rusztu?

Odpowiedź: W załączeniu specyfikacja techniczna wzmocnienia podłoża kruszywem i georusztem.

WI.271.18.2022 - Przetarg w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 pn.: „Przebudowa łącznika od ulicy Bolesława Chrobrego do ulicy Wojska Polskiego w Szamotulach”



4) Prosimy o zmianę przedmiaru robót w poz. 140 – „Wykonanie geomateraca: kruszywo 0/31,5 mm grubości 20 cm”, winno być: „Wykonanie geomaterca: kruszywo 0/31,5 mm grubości 25 cm”. Równocześnie prosimy o zwiększenie obmiaru poz. 140 na 481,76 m³.

Odpowiedź: W załączeniu poprawiony przedmiar robót dotyczący zmienionej w/w pozycji.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że na podstawie art. 286 ust. 1 dokonuje modyfikacji treści SWZ w następujący sposób:

W załączniku nr 7 do SWZ w „Projektowanych postanowieniach umowy” zmianie ulega postanowienie dotyczące warunków płatności, który otrzymuje brzmienie(w załączeniu poprawiony projekt umowy):

Jest:

V. Warunki płatności

§ 14

1. Rozliczanie wykonanych robót objętych niniejszą umową następować będzie fakturą końcową.
2. Podstawę do wystawienia faktury końcowej stanowić będzie protokół odbioru końcowego.
3. Zamawiający zapłaci za wystawioną przez Wykonawcę fakturę końcową w ciągu 30 (trzydziestu) dni od ich doręczenia Zamawiającemu, przelewem na konto Wykonawcy wskazane na fakturze. Za dzień zapłaty uznaje się datę obciążenia konta bankowego Zamawiającego.
4. Wierzyciel nie może bez pisemnej zgody dłużnika (pod rygorem nieważności) przenieść wierzytelności wynikających z niniejszej umowy na osoby trzecie.

WI.271.18.2022 - Przetarg w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 pn.: „Przebudowa łącznika od ulicy Bolesława Chrobrego do ulicy Wojska Polskiego w Szamotulach”



5. Wykonawca zobowiązany jest dołączyć do faktury kserokopie faktur wystawionych przez podwykonawców wraz z dowodem ich zapłaty oraz oryginałem oświadczenia podwykonawców o uregulowaniu ich należności.
6. W przypadku niedołączenia do faktury dokumentów zgodnie z ust. 5, Zamawiający uprawniony jest do wstrzymania się z zapłatą lub przekazania należności do depozytu sądowego, z zastrzeżeniem § 15.

Winno być:

V. Warunki płatności

§ 14

- 1. Rozliczanie przedmiotu umowy będzie następować 2 fakturami - 1 fakturą częściową według procentowego zaawansowania prac na podstawie ilości rzeczywiście wykonanych prac określonych w protokole odbioru częściowego obejmującego wykonane i zakończone prace z zastrzeżeniem ust. 2) oraz 1 fakturą końcową po odbiorze końcowym robót.**
- 2. Podstawę do wystawienia faktury częściowej stanowić będzie protokół odbioru częściowego określający w postaci procentowej stan zaawansowania i wartość wykonanych prac, z zastrzeżeniem, iż wartość robót objętych fakturą częściową nie może być niższa niż 1.000.000,00 zł brutto.**
3. Podstawę do wystawienia faktury końcowej stanowić będzie protokół odbioru końcowego.
4. Zamawiający zapłaci za wystawioną przez Wykonawcę fakturę w ciągu 30 (trzydziestu) dni od ich doręczenia Zamawiającemu, przelewem na konto Wykonawcy wskazane na fakturze. Za dzień zapłaty uznaje się datę obciążenia konta bankowego Zamawiającego.
5. Wierzyciel nie może bez pisemnej zgody dłużnika (pod rygorem nieważności) przenieść wierzytelności wynikających z niniejszej umowy na osoby trzecie.

WI.271.18.2022 - Przetarg w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 pn.: „Przebudowa łącznika od ulicy Bolesława Chrobrego do ulicy Wojska Polskiego w Szamotulach”



6. Wykonawca zobowiązany jest dołączyć do faktury kserokopie faktur wystawionych przez podwykonawców wraz z dowodem ich zapłaty oraz oryginałem oświadczenia podwykonawców o uregulowaniu ich należności.
7. W przypadku niedołączenia do faktury dokumentów zgodnie z ust. 6, Zamawiający uprawniony jest do wstrzymania się z zapłatą lub przekazania należności do depozytu sądowego, z zastrzeżeniem § 15.

Zamawiający informuje, że w związku z udzielonymi wyjaśnieniami oraz dokonanymi modyfikacją treści SWZ zmianie ulega termin składania, otwarcia ofert oraz termin związania ofertą.

Jest:

XIV. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

1. Termin związania ofertą wynosi **30 dni** tj. do dnia **22.10.2022 roku**.
2. Bieg terminu rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Winno być:

XIV. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

1. Termin związania ofertą wynosi **30 dni** tj. do dnia **29.10.2022 roku**.
2. Bieg terminu rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Jest:

XVII. Miejsce i termin złożenia oferty:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: platformazakupowa.pl/pn/szamotuly w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 23.09.2022 r. do godz. 13:00.

Winno być:

XVII. Miejsce i termin złożenia oferty:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: platformazakupowa.pl/pn/szamotuly w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 30.09.2022 r. do godz. 13:00.

WI.271.18.2022 - Przetarg w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 pn.: „Przebudowa łącznika od ulicy Bolesława Chrobrego do ulicy Wojska Polskiego w Szamotulach”



Jest:

XVIII. TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIE OFERT

1. Termin składania ofert upływa w dniu **23.09.2022 r.**, o godzinie **13:00**.
2. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert.

Planowany termin otwarcia w dniu **23.09.2022 r.** o godzinie **13:15**.

Winno być:

XVIII. TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIE OFERT

1. Termin składania ofert upływa w dniu **30.09.2022 r.**, o godzinie **13:00**.
2. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert.

Planowany termin otwarcia w dniu **30.09.2022 r.** o godzinie **13:15**.

Zamawiający informuje, że niniejsze zmiany treści SWZ stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert. W wyniku dokonanych zmian treści SWZ Zamawiający zmienił treść ogłoszenia o zamówieniu. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostanie opublikowane w dniu dzisiejszym.

Załączniki:

1. Projektowane postanowienia umowy – zmiana
2. Przedmiar robót-zmiana
3. Specyfikacja techniczna wzmocnienia podłoża kruszywem i georusztem.

WI.271.18.2022 - Przetarg w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 pn.: „Przebudowa łącznika od ulicy Bolesława Chrobrego do ulicy Wojska Polskiego w Szamotulach”